
 

 

 

 

 

Uchwała nr 405/20 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 12 listopada 2020 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, 

o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Stanisław Rachwał do udziału w komisji odbioru zadania „Sprzedaż wraz z dostawą 

sadzonek dla grup mieszkańców realizujących rewitalizacje trawników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych oraz sprzedaż wraz z dostawą roślin w ramach zadania "Donice 

pełne kwiatów na os. Szkolnym" w dniu 13.11.2020 godz. 10.00. Miejsce spotkania – 

os. Szkolne 35. 

2. Sebastian Piekarek do udziału w komisji odbioru prac w związku z zakończeniem robót 

budowlanych na os. Centrum A w Nowej Hucie w ramach zadania „Spotkajmy się na 

podwórku” – Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty (os. 

Centrum A pomiędzy budynkami nr 3, 4, 5, 6 w dniu 17.11.2020 godz. 08.00. Miejsce 

spotkania – pomiędzy budynkiem Klubu Jędruś i budynkiem nr 3. 

 

                                                                         § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pismo ZZM.  


